LIDO No EXJED;ENTE NA

S~SSÃO ~3...I ~ ►
~ag

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 008/2021

DE: 27 DE JULHO DE 2021

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária municipal de saúde- SEMSA,

Senhora Adna Alves.

- Indica a secretária Adna Alves que uma vez na semana as aulas de

zumba seja colocada uma vez na semana na praça do bairro parque das

orquideas.

JUSTIFICATIVA

Com os cordiais cumprimentos, indico que viabilize estudos para atender o

pedido dos moradores do parque das orquideas, que uma vez na semana as aulas

de zumba seja colocada uma vez na semana na praça do bairro parque das

orquideas.

Tal solicitação tem por finalidade facilitar o acesso dos moradores a essas aulas,
que trazem muitos beneficios a saúde, além de movimentar o comércio local
Na certeza de poder contar com a compreenção e colaboração, renovo o votor de
estima e apreço.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 27 de Julho de 2021.

CRISTIANE FERREIRA DE LIMA
Vereadora

Nó; ,eua

~`T~g
U5~0n.ntet~

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolislR g ~
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com